
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 71491/2018 

Naše sp. zn.: 60034/2018 MJP/LESA 

 

 

 

*MUSPX01WIY6D* 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ZZVZ 

 

Veřejná zakázka 

 

„Nemocnice Šumperk – rekonstrukce páteřní kanalizace“ 
 

 

Název zadavatele: 

Město Šumperk. 

nám. Míru 364/1, Šumperk 787 01 

IČO: 00303461 

 

 

Dotaz: 

akce: páteřní kanalizace nemocnice Šumperk 

- máme stavební povolení? 

- dokladová část PD? 

materiál stok  - v Podel. profilu je potrubí PP wavin X-Stream 

   - v techn. zprávě je kamenina 

materiál šachet - v Podel. profilu jsou Wavin tegra DN 1000 

    - v techn. zprávě jsou BETONOVÉ ŠACHTY DN 1000 

 

co platí? 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel po vznesení tohoto dotazu upřesňuje zadávací dokumentaci  

Stavební povolení na tuto akci není, jedná se o rekonstrukci ve stávající trase, které 

nepodléhá územnímu rozhodnutí ani stavebnímu povolení (v souladu jak se stavením 

zákonem, tak i zákonem o vodách). 

 



 

 2|2 

 

 

Dokladová část PD nebyla zpracována – jedná se o vnitroareálové sítě nemocnice. 
 

U výkresu č. 300.2 Podélné profilu -  došlo k administrativní chybě programu, platí to, co je 

uvedeno v technické zprávě a slepém rozpočtu tj. kameninové glazované potrubí a kanalizační 

šachty železobetonové. 

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

 

V Šumperku dne: 4 .7. 2018 

Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta 

vz. RNDr. Jan Přichystal, 1. místostarosta 

 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2018-07-04T07:26:52+0000
	Not specified


		2018-07-04T13:06:53+0000
	Not specified




